МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

14.11.2023 г.                                         с. Парбиг                                                  № 32
О  назначении публичных слушаний

по  обсуждению проекта решения

Совета Парбигского сельского

поселения «О бюджете муниципального

образования «Парбигское сельское

поселение» на 2024 год и плановый

период 2025-2026 годы»

Руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Парбигского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Парбигское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».

2. Публичные слушания провести 22.12.2023 года в Администрации Парбигского сельского поселения в 15:00 часов.

3. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Парбигского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Парбигское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы» согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                   М.Н.Бондарев
И.о. Главы Парбигского сельского поселения:                                   Н.Б.Кедровская
Приложение 1

к решению

Совета Парбигского

сельского поселения

от 14.11.2023 № 32
СОСТАВ

рабочей  комиссии по учету предложений граждан по  проекту решения  Совета Парбигского сельского поселения «О бюджете муниципального образования

«Парбигское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы»»

Кедровская Н.Б. -  И.о Главы Парбигского сельского поселения, председатель комиссии

Симушина Н.А –  главный специалист (финансист) Администрации Парбигского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии

Котова О.Н. – депутат Совета Парбигского сельского поселения, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Цыкунова Е.А. -  депутат Совета Парбигского сельского поселения

Пичугина Т.Н. -  депутат Совета Парбигского сельского поселения

Цыкунов И.А. -  депутат Совета Парбигского сельского поселения